



# NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1030

11.12.2022 (133)

## Mana pieredze Nacionālsociālistu pagrīde Vācijā 1970. gados

Gerhard Lauck

### V daļa: Citu biedru pieredze

Militārā policija iztaujā kādu biedru, par kuru zināms, ka viņš ir nacionālists. Viņi viņu informē, ka kazarmās uz sienas ir parādījies NSDAP/AO plakāts. Viņš godīgi stāsta, ka viņam nav ne jausmas, kas to tur novietojis. Nākamajā nedēļā viņš tajā pašā vietā uzlīmē NSDAP/AO svastikas uzlīmi. Nezināmais biedrs zinās, ka bāzē ir vēl viens nacionālsociālists.

Nereti biedri redzēja uzlīmes ar svastiku, ko viņi nebija uzlīmējuši. Viņi zina: *Mēs neesam vieni!*

Vienam no bundesvēra civilajiem darbiniekiem uz darba galda ir grābādmirāļa Karla Denica (Karl Dönitz) fotogrāfija. Nekādu problēmu!

Nacionālsociālists apprecas ar komunisti. 1933. gadā viņš viņu atbrīvo no cietuma. 1945. gadā viņa viņu izved no cietuma. Praktiska vienošanās!

Nacionālsociālists uzstāda milzīgu svastikas karogu augsta industriāla skursteņa virsotnē. Ceļā uz leju viņš noņem vairākus pakāpienu gredzenus. Nākamajā rītā šis karogs ir redzams visā pilsētā. Ugunsdzēsējiem ir nepieciešamas vairākas stundas, lai to noņemtu.



---

**NSDAP/AO : Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.info](http://www.nsdapao.info)**

Mans šoferis rāda uz zālājaino kalnu blakus autobānam. "Pirms daudziem gadiem biedri tur zālienā iededzināja piecdesmit metru garu svastiku. Tā bija redzama vairāku kilometru rādiusā."

Kāds biedrs stāsta, ka apmeklējis Hitlera dzimšanas dienas svinības (Führersgeburtstagfeier). Tur bijis viss ciems. Tostarp arī mērs.

Kāds biedrs tiek uzaicināts pievienoties nacionālistu partijas publisko runātāju skolai. Bet viņš nevar teikt "nacionāldemokrātisks". Viņš var teikt tikai "nacionālsociālists".

Vēl viens biedrs kļūst par nacionālistu politiskās partijas publisku runasvīru. Viņš vienmēr nēsā svastikas piespraudi uz mēteļa atloka iekšpuses. Televīzijas intervijas laikā šī piespraude tiek apgriezta. Svastika ir redzama. Televīzijā.

Vācijas parlamenta (Bundestāga) deputāts ir pārlietu daudz iedzēris. Viņš iet pa ielu. Dzied nacionālsociālistu dziesmu. Un viņu arestē.

Kāds biedrs Nirnbergas stadionā izlīmē NSDAP/AO svastikas uzlīmes. Viņš redz tuvojamies trīs policistus. Ir par vēlu bēgt. Viņš stāv ar muguru pret sienu. Cer paslēpt uzlīmes. Policisti lūdz viņu atkāpties malā. Viņš atkāpjas. Un sagaida, ka viņu nekavējoties arestēs.

Trīs policisti nostājas uzmanības lokā. Spiež ar papēžiem. Sniedz Hitlera sveicienu. Apgriežas. Un dodas prom.

# Izvilkumi no plašsaziņas līdzekļiem

**Draugu uzslavas dod mums iedrošinājumu. Tomēr *mūsu ienaidnieku atzinība* ir vēl pārliecinošāks apliecinājums mūsu efektivitātei. Tā, protams, ir tikpat sirsnīga, bet mazāk tendencioza mūsu labā. Un tāpēc vēl pārliecinošāka!**

"Kāds Nebraskas izdevējs tika notiesāts uz četriem gadiem, jo viņš praktizēja Pirmo grozījumu.

"Šis spriedums radīja nopietnus konstitucionālus jautājumus Amerikā. Piemēram, kur ir ASV valdība, kad amerikāņu tiesības tiek aizstātas ar ārvalstu likumiem? Un kāpēc dāņiem tika atļauts nolaupīt ASV pilsoni? Kāpēc vāciešiem bija atļauts viņu aizturēt?

"Zigs apgalvoja, ka tiesas process ir nelikumīgs, jo Vācijai nav tiesību norādīt ASV pilsonim, ko darīt ASV, kā arī par ASV veiktām darbībām, kas Vācijā ir noziegumi. Taču ASV Valsts departaments atteicās aizstāvēt Lauku." - *The Spotlight*, 1996. gada 23. septembris

"Pēc vairāk nekā četriem gadiem, kas pavadīti sešos dažādos Eiropas cietumos, Garijs Lauks ir apņēmības pilns vairāk nekā jebkad agrāk panākt, lai nacionālsociālistu partija izvirzītos pasaules politikas priekšplānā...

"Ja kas, tad es esmu vēl apņēmīgāks un fanātiskāks nekā iepriekš," teica Lauks...

"Ceturtdienas rītā intervijā Linkolnā Lauks sacīja, ka Vācijas valdība ir pārkāpusi gan Amerikas, gan starptautiskās tiesības, pārkāpjot ASV suverenitāti un konstitūciju.

"Runa nav par mani vai maniem politiskajiem uzskatiem," viņš teica. "Runa ir par ikviena Amerikas pilsoņa tiesībām brīvi izteikties bez ārvalstu jurisdikcijas un bez Vašingtonas blēžiem, kas ļauj viņiem to darīt. Mēs (NSDAP/AO) gatavojamies vērienīgai tiesvedībai pret maniem nolaupītājiem gan šeit, gan ārzemēs.

"Lauks teica, ka nekad nepārstās izaicināt savus ienaidniekus.

"Ja es nomiršu un Svētais Pēteris man jautās, vai es gribu doties uz debesīm vai atgriezties un cīnīties, es gribu atgriezties un cīnīties." - *Lincoln Journal Star*, 1999. gada 2. aprīlis.

Joks? Viņš nekad nav bijis joks," sacīja Bobs Vulfsons, bijušais Līgas pret ap-

melošanu reģiona direktors, kad es apšaubīju Lauka nozīmi. "Ja runājam par amerikāņu nacistiem, kuriem pēdējo 50 gadu laikā ir bijusi starptautiska ietekme, tad Gerhards, iespējams, ir numur viens." - *The Guardian* (Apvienotā Karaliste), 2017. gada 6. jūlijs.



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Number 100      Ausgabe 1975      26. April 2012 (133)

**Der Kampf geht weiter !**

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene.

Absoluter von Movement, Vorbereitung, Verfolgung und Verlesung haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Idee unserer heldenhaften Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalisten und sonstige arbeitsfähige Völker und Rassenmenschen stehen schillernd an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weisen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Volkstods ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkern – gegen alle weisen Völker (V) – zu bringen: seine Mord und Entwertung, Überforderung und Kastenvermehrung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegsform" oder im "Strassenkampf", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schießfeld: andere NS- oder Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**



**NS Zīņu biļetens**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005      19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšējais ziņojums**  
**Intervija ar Molliju**

Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju ([www.mourningthoscient.com/truth.htm](http://www.mourningthoscient.com/truth.htm)). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbildes plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies arīkrāpīgi retas lietas no dažādām vietām




the **NEW ORDER**

Number 179 (133)      Founded 1975      April 26, 2012 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais  
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!  
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās  
Simtiem grāmatu daudzās valodās  
Simtiem vietņu daudzās valodās**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**

[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!